
TemaRejse Cykeltur fra 2.10 til 9.10.2010 
 

Glade gæsters hyldest til cykelferien samt tourlederne 
 

Melodi: I skoven skulle være gilde: 
 

På Malta er det herligt at ta´ på cykeltur, 
for solen skinner dagen lang, så man bli´r sjældent sur. 
Man får en masse varme, kulør på ben og arme 
og musklerne de buler frem li´som hos Skipper Skræk, 
det kommer af at Malta har så lange seje træk. 

 
Dag 1: 
På første dags etape vi lagde ud lidt blidt, 
dog opad gik det straks fra start, det var et slidsomt ridt. 
Vi føg henover klipper – giv agt du ikke tipper, 
for på en mountainbike der er der nok at passe på, 
husk hænderne skal bremse, ellers helt galt det kan gå. 

 
En badetur i bugten i vand så lunt og blåt, 
det løsned´ ømme muskler, åh………. hvor gjorde det os godt. 
Bagefter herlig frokost, den cykelsunde råkost, 
om aft´nen fælles middag ved det lange fællesbord, 
for vi er nu familie oppe fra det kolde nord. 

 
Dag 2: 
I dag det gjaldt Valletta, en smuk og dejlig stad, 
men første ting vi ønsked´ var at få en mundfuld mad. 
På trætte ben vi vader omkring i byens gader,  
så til Mellieha bussen hjem, en rystetur som få, 
ja, sikken køretur for billig penge man kan få. 

 
Dag 3: 
I dag vi skul´ til Gozo, og færgen den var klar 
vi sejled´ på krystalblåt hav, det tyv´ minutter tar´. 
Og øen den er vakker, men sikke mange bakker, 
så langt om længe frokost på en dejlig restaurant, 
og den var velfortjent efter en bjergetape lang. 

 
Dag 4: 
Så nå´ed vi til onsdag, det gik mod Skipper Skræk, 
og vid´re op mod toppen i et lange seje træk. 
Vi hældte vand i halsen, og så igen på valsen 
som slutted´ med en lækker frokost på et wineri, 
vi smagte både hvid, likør og rød – det ku´ vi li´. 

 



Dag 5: FRI 
 

Dag 6: (den bedste) 
Vi started´ i Mdina, og cykled´ mod sydøst 
i dag vi sku´ udforske nok en ny og ukendt kyst. 
En herlig tur langs vandet, Den blå grotte blandt andet, 
så kyssed´ vi vor bike farvel med tårer på vor kind, 
og slutted´ men en lunch på stranden i den lune vind. 

 
Vi har en herlig tourguide, i grunden har vi 2, 
først Denis, vores cykelsmed, som under os lidt ro. 
Han fylder vores flasker, gir frugter så det basker, 
hvis gear og dæk de driller, straks han er der som et søm, 
og samler op på bedstemor, når kroppen mangler strøm 

 
Helt forrest i geleddet vi har Peter Pedal, 
han cykler op ad trapper, og han stunter som en gal. 
Hen over bjergets stene, vi bruger vores bene, 
vi af og til bli´r klemt imellem bus og skraldespand, 
men holder os på cyklerne – det gør vi alle mand. 

 
Ja, sådan gik den uge, den hurtigt fløj af sted, 
jeg tror at alle synes, det var godt at vi tog med. 
Vi Malta godt nu kender, og vi fik nye venner, 
vor holdånd den var helt i top, når vi skal sig´ det selv, 
så tak for kampen alle mand, træn vid´re og LEV VEL 

 
To Denis and to Bernard, a thank you for the week, 
you safely guided us around up to the mountain peak, 
you gave us jam and crackers, good coffee, nuts and “snackers” 
and thanks to this we all survived the “Tour de Malta” trip, 
we now return to Denmark and will give our friends a tip. 

 
 
 
 

 


